
2024 年各种比赛器材购置中标公告

甘肃良志项目管理有限公司受兰州市体育运动学校的委托，对

2024 年各种比赛器材购置以公开招标的方式进行招标，评标委员会

于 2024 年 07 月 24 日确定了中标结果。现将结果公布如下：

一、项目编号：TX-007

二、项目名称：2024 年各种比赛器材购置

三、中标信息：

序号 采购内容 投标人名称 中标金额(万元)

1 各种比赛器材购置

兰州英智商贸

有限公司

18.90

四、中标日期：2024 年 07 月 24 日

五、中标人名称、地址及成交金额：

成交供应商：兰州英智商贸有限公司

成交金额：18.90 元（大写：壹拾捌万玖仟元整）

联系地址：甘肃省兰州市西固区西固东路 218 号院内北区西侧货

场 3排 2 号

六、评审小组成员名单：何生全、姚建华、赵锦宏、宋晓云、刘博

七、成交公告期限：1个工作日



八、代理服务收费标准及金额

详见招标文件

九、项目联系人姓名及电话

1.采购人信息

名 称：兰州市体育运动学校

地 址：兰州新区纬一路黄河大道 1088 号

联系人：陈雪丽

联系方式：19893115521

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃良志项目管理有限公司

地 址：甘肃省兰州市城关区兴隆滨河苑三号楼二单元 1301 室

联系方式：15214099236

3.项目联系方式

项目联系人：王丽丽

电 话： 15214099236

甘肃良志项目管理有限公司

2024 年 07 月 26


	2024年各种比赛器材购置中标公告

